September

- | | |
|---|--|
| 1. Verene virg. Egidii conf. | 1. Egidii conf. Verene virg. |
| 2. Antonini mart. In Campania. | 2. Antonii mart. |
| 3. Mansueti et Rimacli epp. | 3. Mansueti episc. |
| 4. Bonifacii pape. | 4. Bonifacii pape. |
| 5. Quintini conf. Victorini mart. | 5. Quintini conf. |
| 6. Magni conf. | 6. Magni mart. |
| 7. Regine virg. | 7. Regine virg. |
| 8. Nativitas s. Marie.
Adriani mart. | 8. Nativitas Marie virgi-
nis. |
| 9. Gorgonii mart. Rome. | 9. Gorgonii mart. |
| 10. Hilarii pape. Salivii episc. et
mart. | 10. Hilarii pape. |
| 11. Prothi. Jacincti. Felicis et Re-
gule mm. | 11. Prothi. Jacincti. |
| 12. Syri episc. Juventii mart. In Pa-
pia. | 12. Maximini episc. |
| 13. Amati conf. Justine virg. | 13. Materni episc. |
| 14. Exaltatio s. Crucis. Cor-
nelii et Cypriani mm. | 14. Exaltatio s. crucis. |
| 15. Nicomedis mart. Apri conf.
Rome. | 15. Octava Marie. Nicomedis mart. |
| 16. Eufemie virg. In Nicomedia. | 16. Eufemie virg. |
| 17. Lamperti episc. et mart. Huperti
episc. | 17. Lamperti et Humperti pontifi-
cum. |
| 18. Richgardis Imperatricis. In An-
delahe. Eutropii conf. | 18. Rickardis Imperatricis. |
| 19. Januari mart. et soc. eius. In
Neapuli. | 19. Januarii et soc. eius. |
| 20. Fauste virg. Vigilia. | 20. Vigilia. Dominica proxima ante
festum beati Michahelis erit de-
dicatio ecclesie parochialis in
Ehenheim superiori. |
| 21. Mathei apost. et evang.
Lendelini mart. | 21. Mathei apost. et evang. |
| 22. Mauricii et soc. eius. He-
meramni episc. et mart. | 22. Mauricii et soc. eius. |
| 23. Lini pape et mart. Tecele virg. | 23. Lini pape. |
| 24. Ruperti episc. Conceptio s. Joh.
Baptiste. | 24. Conceptio Joh. Baptiste. |
| 25. Firminii mart. Lupi episc. Lug-
duno. | 25. Eusebii et Cipriani mm. |
| 26. Cypriani mart. | 26. Cipriani et Justine virginis. |
| 27. Cosme et Damiani et aliorum
mm. | 27. Cosme et Damiani mm. |
| 28. Venezlai mart. Bohemie. | 28. Wentzelai mart. |
| 29. Michahelis archangeli. | 29. Michahelis archangeli. |
| 30. Jeronimi presb. In Bethleem. | 30. Jheronimi presb. |

Oktober

- | | |
|---|---------------------------------------|
| 1. Remigii et Germani epp. Eugenie virginis apud Hohenburg. | 1. Remigii episc. |
| 2. Leodegarii episc. et mart. | 2. Leodegarii episc. |
| 3. Sulpitii et Serviliani mm. Duorum Ewaldorum. | 3. Supplicii (sic.) et Serviliani mm. |
| 4. Marsi et Marciani mm. Francisci conf. | 4. Francisci conf. |
| 5. Placidi et Euthicii mm. In Sicilia. | 5. Placidi et Faustini mm. |
| 6. Fidis virg. In civitate Aginno. | 6. Fidis virg. et mart. |
| 7. Marci papc. Sergii et Bachi mm. Rome. | 7. Sergi et Bachi. |
| 8. Demetrii mart. Libarie virg. | 8. Reparate virg. |
| 9. Dionisii mart. et soc. eius. | 9. Dyonisii et soc. eius. |
| 10. Gereonis mart. et soc. eius. | 10. Gereonis et soc. eius. |
| 11. Translatio s. Augustini episc. | 11. Marcelli et Macialis mm. |
| 12. Cypriani mart. et soc. eius. | 12. Felicis mart. |
| 13. Burchardi episc. | 13. Burckardi episc. |
| 14. Calixti pape et mart. Rome. | 14. Calixti pape. |
| 15. Aurelie virg. | 15. Aurelie virg. |
| 16. Galliconf. | 16. Galliconf. |
| 17. Florentii episc. Heronis episc. | |
| 18. Luce evangeliste. | 18. Luce ewangeliste. |
| 19. Januarii mart. et soc. eius. | 19. Januarii et soc. eius. |
| 20. Ptolomei et Lucie mm. | 20. Feliciani mart. |
| 21. Undecim milium virg. et mm. Colonie. | 21. Undecim milium virginum. |
| 22. Severi mart. Cordule virg. | 22. Cordule virg. Severi episc. |
| 23. Severini episc. | 23. Severini episc. |
| 24. Vitalis et Felicis et aliorum mm. | 24. Felicis et aliorum mm. |
| 25. Crispini et Crispiniani mm. | 25. Crispini et Crispiniani mm. |
| 26. Amandi episcopi primi Argentinensis. | 26. Amandi episc. Argentinensis. |
| 27. Florentii mart. Vigilia. | 27. Vigilia. |
| 28. Simonis et Jude apostolorum. | 28. Simonis et Jude apostolorum. |
| 29. Lazari resuscitati a Domino. Narcissi episc. | 29. Narcissi episc. |
| 30. Marcelli mart. | 30. Germani et Marcialis mm. |
| 31. Quintini mart. Vigilia. | 31. Vigilia. |